
UCHWAŁA NR XVI/118/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej 

uchwałą Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2019 r., uchwałą 
Nr XIII/102/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2019 roku i uchwałą Nr XIII/111/2020 

Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 stycznia 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. B i litera c) pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 900, z późn. zm.), oraz 
Uchwały Nr XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 

- uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 W § 1 Uchwały Nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej uchwałą 
Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2019 r., uchwałą Nr XIII/102/2019 Rady 
Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2019 r. i uchwałą Nr XIV/111/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
28 stycznia 2020 r. dodaje się: 

350) Pani Kotuła Joanna - pokoje gościnne 

351) Pani Książkiewicz Maria „Walówka”- pokoje gościnne 

352) Pani Kuc Katarzyna „Hotel Elbrus Spa & Wellness” 

353) Pani Nikiel Karolina „Pokoje gościnne Niklówka pod kolejką na Skrzyczne”- pokoje gościnne 

354) Pani Szymecka Małgorzata „Loft 85”- pokoje gościnne 

355) Pan Szczęśniak-Cymerman - pokoje gościnne 

356) Pani Świerczek Anna „Cis” Ośrodek Konferencyjno Szkoleniowy Politechniki Śląskiej w Gliwicach 

357) Pan Garbacz Dariusz- pokoje gościnne 

358) Pan Szota Dariusz- pokoje gościnne 

359) Ekoprim Zając Tomasz- pokoje gościnne 

360) Na Brzegu S.C. Gastronomia i Noclegi J. Magdziarz , Z. Wawrzuta „ Na Brzegu”- pokoje gościnne 

361) Pan Oleś Jarosław „Apartament nr 1”- pokoje gościnne 

362) Grupa THF Tomasz Owczarz „Chata Wuja Toma”- pokoje gościnne 

363) Trakt-Dar Gorzawski Dariusz- pokoje gościnne 

364) Pan Roman Tomasz „Apartament Marron”-pokoje gościnne 

365) Pokoje na Jasnej- pokoje gościnne 

366) Zakład Usługowo Handlowy Marbud Mariusz Wawrzyniak „Gucio”- pokoje gościnne 

367) Zalewski Mateusz „Kasztanowa 7/1A”- pokoje gościnne 

368) Plessbud Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. „Apartamenty Skalite”- pokoje gościnne   
Odwołuje się: 

1. Poz. 49) Panią Gawędę Barbara- pokoje gościnne 

2. Poz. 51) Panią Gębalę Jadwiga- pokoje gościnne 

Id: C82D6468-A85D-499E-9168-9CC4C1EBD229. Podpisany Strona 1 z 2



3. Poz. 68) Panią Hankus Monika- pokoje gościnne 

4. Poz. 84) Pana Jeniec Bogdan Cis” Ośrodek Konferencyjno Szkoleniowy Politechniki Śląskiej 
w Gliwicach 

5. Poz. 111) Panią Kruczek Anna- pokoje gościnne 

6. Poz. 129) Pana Kuc Przemysław „Hotel Elbrus Spa & Wellness” 

7. Poz. 136) Panią Hanna Lechowicz- pokoje gościnne 

8. Poz. 146) Panią Marek Ewa- pokoje gościnne 

9. Poz. 155) Panią Majcher Iwona- pokoje gościnne 

10. Poz. 218) Pana Stec Szymon- pokoje gościnne 

11. Poz. 270) Panią Więzik Genowefa- pokoje gościnne 

12. Poz. 301) Plessbud S.C. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: C82D6468-A85D-499E-9168-9CC4C1EBD229. Podpisany Strona 2 z 2




